

Formularul nr. 3

Obiectivul: Вулканешты

Devizul local de resurse Nr. 9

Intocmit in preturi curente 2019-09-25

Valoarea de deviz 344 277 (Lei)

Obiect: Установка оборудования уличного освещения.						
Deviz: ул.Свердлова						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	243,84	13,66	3330
2	1	Muncitor	h-om	140,3	57,66	8090
Total manopera					11419	
Materiale						
1	Material	Banda F2007	m	170	5,26	894
2	Material	Cablu de forță cu conductoare de aluminiu AVVGngtr 3x4	m	75	6	450
3	Material	Cablu СИП 4 2x25mm2	m	1920	6,29	12083
4	Material	Cirlig de sustinere KG (CS 1500)	buc	25	22,64	566
5	Material	Cleam A200	buc	170	1,5	255
6	Material	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	50	12,99	649
7	Material	Clema de suport RA-25 (ES 1500)	buc	72	9,99	719
8	Material	Conector Forbox 6mm	buc	60	15,75	945
9	Material	Consola de ancora CA 1500	buc	72	22,64	1630
10	Material	Consola metalica KP-4M (L0,5m)	buc	25	79	1975
11	Material	Corp de iluminat LED 50W	buc	25	416	10400
12	Material	Furnitura ZAB 2x35 mm2 (PA1000)	buc	25	9,99	250
Total materiale					30817	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					42236	
Asigurari sociale si medicale			22,50%		2569	
Total					44806	
Cheltuieli de regie			76,00%		8679	
Total					53485	
Beneficiu de deviz			4,00%		2139	
TOTAL Deviz faraTVA					55624	

Obiect: Установка оборудования уличного освещения.						
Deviz: пер.Карульский.Фрунзе.Кутузова...						
	Simbol norme			Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)	

Nr.	Simbol normă si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	conform datelor din	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	164,34	8,39	1380
2	1	Muncitor	h-om	265,23	57,66	15293
Total manopera					16673	
Materiale						
1	Material	Banda F2007	m	168	2,72	458
2	Material	Cablu de forță cu conductoare de aluminu AVVGngtr 3x4	m	120	6	720
3	Material	Cablu СИП 4 2x25mm2	m	1294	3,26	4218
4	Material	Cirlig de sustinere KG (CS 1500)	buc	16	11,73	188
5	Material	Cleam A200	buc	168	0,78	130
6	Material	Clema de strapungere ermetica PC 4- 70	buc	120	6,73	807
7	Material	Clema de suport RA-25 (ES 1500)	buc	48	5,17	248
8	Material	Conector Forbox 6mm	buc	180	15,75	2835
9	Material	Consola de ancora CA 1500	buc	32	11,73	375
10	Material	Consola metalica KP-4M (L0,5m)	buc	60	79	4740
11	Material	Corp de iluminat LED 50W	buc	25	416	10400
12	Material	Furnitura ZAB 2x35 mm2 (PA1000)	buc	16	5,17	83
Total materiale					25202	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					41875	
Asigurari sociale si medicale			22,50%		3751	
Total					45626	
Cheltuieli de regie			76,00%		12671	
Total					58297	
Beneficiu de deviz			4,00%		2332	
TOTAL Deviz faraTVA					60629	

1	Material	Banda F2007	m	150	6,52	979
2	Material	Cablu de forță cu conductoare de aluminiu AVVGngtr 3x4	m	102	6	612
3	Material	Cablu СИП 4 2x25mm2	m	979,99	7,8	7648
4	Material	Cirlig de sustinere KG (CS 1500)	buc	11	28,08	309
5	Material	Cleam A200	buc	150	1,86	279
6	Material	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	66	16,1	1063
7	Material	Clema de suport RA-25 (ES 1500)	buc	30	12,39	372
8	Material	Conector Forbox 6mm	buc	99	15,75	1559
9	Material	Consola de ancora CA 1500	buc	30	28,08	842
10	Material	Consola metalica KP-4M (L0,5m)	buc	33	79	2607
11	Material	Corp de iluminat LED 50W	buc	33	416	13728
12	Material	Furnitura ZAB 2x35 mm2 (PA1000)	buc	11	12,39	136
13	Material	tub metalic izolat PVC 25mm	buc	25	9	225
Total materiale						30358
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						
						44096
Asigurari sociale si medicale				22,50%		3091
Total						47187
Cheltuieli de regie				76,00%		10441
Total						57628
Beneficiu de deviz				4,00%		2305
TOTAL Deviz faraTVA						
						59933

Obiect: Установка оборудования уличного освещения.						
Deviz: UTILAJ 3.1.угол Ананьева и Садовая...						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	Material	BZUM TF 220V TF-25A	buc	1	791,66	792
2	Material	Contacto KMI 22510	buc	1	134,07	134
3	Material	Contor monofazat (ME 172)	buc	1	428,02	428
4	Material	Intreruptor Automat BA47-29 B25	buc	4	22,5	90
5	Material	PD tip ЩРН-12з-074 IP-54	buc	1	326,84	327
6	Material	Releu de timp digital	buc	1	395,83	396
Total materiale						2166
Utilaj						
Total utilaj						0

Total		2166
Cheltuieli de transport	7,00%	152
Total		2318
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	43
TOTAL Deviz faraTVA		2361

Obiect: Установка оборудования уличного освещения.						
Deviz: пер.Чепаева / ул.Ленина						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
1	2	3	4	5	Pe unitate de masura	Total
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	20,32	25,92	527
2	1	Muncitor	h-om	65,36	57,66	3769
Total manopera						4295
Materiale						
1	Material	Banda F2007	m	38	4,16	158
2	Material	Cablu de forță cu conductoare de aluminiu AVVGngtr 3x4	m	20	6	120
3	Material	Cablu СИП 4 2x25mm2	m	160	4,98	797
4	Material	Cirlig de sustinere KG (CS 1500)	buc	8	17,91	143
5	Material	Cleam A200	buc	38	1,19	45
6	Material	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	24	10,27	247
7	Material	Clema de suport RA-25 (ES 1500)	buc	8	7,9	63
8	Material	Conector Forbox 6mm	buc	36	15,75	567
9	Material	Consola de ancora CA 1500	buc	8	17,91	143
10	Material	Consola metalica KP-4M (L0,5m)	buc	12	79	948
11	Material	Corp de iluminat LED 50W	buc	12	416	4992
12	Material	Furnitura ZAB 2x35 mm2 (PA1000)	buc	8	7,9	63
Total materiale						8286
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						12582
Asigurari sociale si medicale				22,50%		966
Total						13548
Cheltuieli de regie				76,00%		3264
Total						16813
Beneficiu de deviz				4,00%		673
TOTAL Deviz faraTVA						17485

Obiect: Установка оборудования уличного освещения.
Deviz: ул.С.Армии...

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	101,6	13,25	1346
2	1	Muncitor	h-om	86,2	57,66	4970
Total manopera					6316	
Materiale						
1	Material	Banda F2007	m	106	3,55	376
2	Material	Cablu de forță cu conductoare de aluminiu AVVGngtr 3x4	m	30	6	180
3	Material	Cablu СИП 4 2x25mm2	m	800	4,24	3393
4	Material	Cirlig de sustinere KG (CS 1500)	buc	6	15,26	92
5	Material	Cleam A200	buc	106	1,01	107
6	Material	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	20	8,75	175
7	Material	Clema de suport RA-25 (ES 1500)	buc	32	6,73	215
8	Material	Conector Forbox 6mm	buc	30	15,75	473
9	Material	Consola de ancora CA 1500	buc	30	15,26	458
10	Material	Consola metalica KP-4M (L0,5m)	buc	10	79	790
11	Material	Corp de iluminat LED 50W	buc	10	416	4160
12	Material	Furnitura ZAB 2x35 mm2 (PA1000)	buc	6	6,73	40
13	Material	tub metalic izolat PVC 25mm	buc	25	9	225
Total materiale					10683	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					17000	
Asigurari sociale si medicale			22,50%		1421	
Total					18421	
Cheltuieli de regie			76,00%		4800	
Total					23221	
Beneficiu de deviz			4,00%		929	
TOTAL Deviz faraTVA					24150	

Obiect: Установка оборудования уличного освещения.						
Deviz: UTILAJ 6.1.ул.С.Армии...						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0	
Materiale						

1	Material	BZUM TF 220V TF-25A	buc	1	791,66	792
2	Material	Contactator KMM 22510	buc	1	134,07	134
3	Material	Contor monofazat (ME 172)	buc	1	428,02	428
4	Material	Interrupitor Automat BA47-29 B25	buc	4	22,5	90
5	Material	PD tip ШПН-12з-074 IP-54	buc	1	326,84	327
6	Material	Releu de timp digital	buc	1	395,83	396
Total materiale						2166
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						2166
Cheltuieli de transport				7,00%		152
Total						2318
Cheltuieli pentru depozitare				2,00%		43
TOTAL Deviz faraTVA						2361

Obiect: Установка оборудования уличного освещения.						
Deviz: ул.Рвшкулева. ул.Ткаченко...						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	53,34	28,28	1508
2	1	Muncitor	h-om	252,57	57,66	14563
Total manopera						16071
Materiale						
1	Material	Banda F2007	m	120	4,77	572
2	Material	Cablu de forță cu conductoare de aluminiu AVVGngtr 3x4	m	104	6	624
3	Material	Cablu СИП 4 2x25mm2	m	420	5,7	2395
4	Material	Cirlig de sustinere KG (CS 1500)	buc	4	20,51	82
5	Material	Cleam A200	buc	120	1,36	163
6	Material	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	120	11,77	1412
7	Material	Clema de suport RA-25 (ES 1500)	buc	22	9,05	199
8	Material	Conector Forbox 6mm	buc	120	15,75	1890
9	Material	Consola de ancora CA 1500	buc	15	20,51	308
10	Material	Consola metalica KP-4M (L0,5m)	buc	40	79	3160
11	Material	Corp de iluminat LED 50W	buc	40	416	16640
12	Material	Furnitura ZAB 2x35 mm2 (PA1000)	buc	4	9,05	36
13	Material	tub metalic izolat PVC 25mm	buc	25	9	225
Total materiale						27706
Utilaj						
Total utilaj						0

Total		43777
Asigurari sociale si medicale	22,50%	3616
Total		47393
Cheltuieli de regie	76,00%	12214
Total		59607
Beneficiu de deviz	4,00%	2384
TOTAL Deviz faraTVA		61992

Obiect: Установка оборудования уличного освещения.						
Deviz: UTILAJ 7.1.ул.Рвшкулева. ул.Ткаченко...						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	Material	BZUM TF 220V TF-25A	buc	1	791,66	792
2	Material	Contacteur KMI 22510	buc	1	134,07	134
3	Material	Contor monofazat (ME 172)	buc	1	428,02	428
4	Material	Intreruptor Automat BA47-29 B25	buc	4	22,5	90
5	Material	PD tip ЩРН-12з-074 IP-54	buc	1	326,84	327
6	Material	Releu de timp digital	buc	1	395,83	396
Total materiale						2166
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						2166
Cheltuieli de transport				7,00%		152
Total						2318
Cheltuieli pentru depozitare				2,00%		43
TOTAL Deviz faraTVA						2361
Total						286897
TVA				20%		57379
TOTAL Deviz						344277

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)